彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：一年級                   
項目：男生立定跳遠決賽
	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	一年1班
	一年1班
	一年2班
	一年2班
	一年3班
	一年3班

	姓名
	劉科延
	陳泳銜
	陳孟惟
	王耀恩
	詹臣誼
	李晨弘

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：一年級                   
項目：男生立定跳遠決賽
	編號
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	班級
	一年4 班
	一年4班
	一年5班
	一年5班
	一年6班
	一年6班

	姓名
	陳奕榐
	朱翌翔
	黃衍愷
	楊承翰
	羅偉綸
	劉厚德

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：一年級                   
項目：女生立定跳遠決賽
	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	一年1班
	一年1班
	一年2班
	一年2班
	一年3班
	一年3班

	姓名
	陸昶菲
	吳儀錦
	許緗沂
	張秝盈
	張以其
	[bookmark: _GoBack]劉芝妘

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：一年級                   
項目：女生立定跳遠決賽
	編號
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	班級
	一年4 班
	一年4班
	一年5班
	一年5班
	一年6班
	一年6班

	姓名
	周琬茹
	林芝佑
	高儷綝
	白翊璇
	陳芝安
	陳芊佑

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：

